

Produse de curatenie

I.D.: 90784958

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.698,40 RON - 1.698,40 RON

Descriere: BURETE VASE CANELAT, SWEET HOME, 10BUC/SET SET 3,00 SET 5,7000 RON 17,1000 BURETE VASE CANELAT JUMBO, HORECA, 6BUC/SET SET 2,00 SET 5,6000 RON 11,2000 BURETE SPIRALAT INOX MAXI, STELLA, 1BUC/SET BUC 10,00 BUC 2,9000 RON 29,0000 COADA LEMN, CU FILET UNIVERSAL, KOOBIC, 1.4 M BUC 12,00 BUC 7,9000 RON 94,8000 LAVETE MICROFIBRA PENTRU GEAMURI, OGLINZI SI ALTE OBIECTE DIN STICLA 40X30CM, STELLA, 1 BUC/SET BUC 12,00 BUC 6,8000 RON 81,6000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 13,9000 RON 55,6000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 13,9000 RON 55,6000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 13,9000 RON 55,6000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 13,9000 RON 55,6000 LAVETE UNIVERSALE, SWEET HOME, 3 BUC/SET SET 50,00 SET 1,9900 RON 99,5000 MATURA FARA COADA FIR SCURT, CURBATA BUC 12,00 BUC 3,9000 RON 46,8000 SET WC MARE, ANA ZARADNA BUC 15,00 BUC 6,5000 RON 97,5000 TALPA CU CLIK PENTRU MOP MICROFIBRA PLAT KLIK KOMBI, SPLAST, 40 CM BUC 5,00 BUC 118,9000 RON 594,5000 MOP PLAT MICROFIBRA KOMBI, SPLAST, 40CM BUC 5,00 BUC 49,9000 RON 249,5000 PERIE FRECAT CU MANER BUC 6,00 BUC 3,5000 RON 21,0000 GEL DETARTRANT WC, PROMAX, 750ML BUC 15,00 BUC 8,9000 RON 133,5000
